ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, r. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДдУЛдТ СОВЕТЫ
КАРШЫНДАГЫ ЯШЪЛеР

И)I(ГИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шаhаре, Ирек м:>йданы, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛАТЫ ПРИ
ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О вопросах, вносимых на рассмотрение

двенадцатого заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном

Совете Республики Татарстан

Совет Общественной молодежной палаты при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛ:

Внести на рассмотрение двенадцатого заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан

следующие вопросы:

1. О развитии экологического движения и просвещения в Республике
Татарстан.

2. О дополнительных мерах по поддержке и развитию молодежного
предпринимательства в Республике Татарстан на 2019 - 2020 годы.

3. О проекте федерального закона «0 внесении изменений в Федеральный
закон «0 развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации».

4. О проекте федерального закона «0 внесении изменений в статью 217
Налогового кодекса Российской Федерации» (в части налогообложения

физических лиц, привлеченных для реализации общественными

объединениями социально-значимых проектов при софинансировании из

регионального бюджета.

5. О предложениях к проекту Федерального закона N2 434180-7
«0 внесении изменений в Налоговый кодекс Российской Федерации и статью
13 Федерального закона «0 внесении изменений в части первую и вторую

2

Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

6. О старте заявочной кампании окружных и федеральных молодежных
форумов.

7. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты при
Государственном Совете Республики Татарстан.

8. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

4 мая 2018 года
N2 200-111 ОМП

Секретариат И.И. Суфияров